222

245

240

242

352

248

272

wxoé\rjcgé“'
@-ﬁm

ABHOLKARTE fitr SONNTAGMITTAG

Schdwnferl anf Saunerkirount

mit Relberknsdel 16,20 €
Schuwweinebrotfen

mit Relberknsdels+ uno Salatteller 12,40 €
Gemiuseiter Broten

mit Relberknsdels+ uno Salatteller 14,80 €
Kalbsroivmbroten

dozw Butterspizle und Solatteller 16,90 €

Wilderer Teller in Wildsclhumorsofie
gowrnienrt mit Preiselpeeren
mit Butterspdtzle und Salatteller 18,70 €

Ralvmsanerbroten
mit Spitzle wnd Salatteller 16,50 €

Gemiise~Spiatzle-Pfonne 12,70 €
mit Salatteller

Weitere Gerichte anf Anfrage!
Inklnsivpreise



