

Landgasthof Weigert

ABHOLKARTE für SONNTAGMITTAG

222	Schäufel auf Sauerkraut mit Reiberknödel	16,20 €
245	Schweinebraten mit Reiberknödel ^{3,4} und Salatteller	12,40 €
246	Gemischter Braten mit Reiberknödel ^{3,4} und Salatteller	14,80 €
242	Kalbsrahmbraten dazu Butterspätzle und Salatteller	16,90 €
352	Wilderer Teller in Wildschmorfsoße garniert mit Preiselbeeren mit Butterspätzle und Salatteller	18,70 €
248	Rahmsauerbraten mit Spätzle und Salatteller	16,50 €
272	Gemüse-Spätzle-Pfanne mit Salatteller	12,70 €

Weitere Gerichte auf Anfrage!

Inklusivpreise